
·tOM~}~,\, 
~'\~ 

~gllatek č. 2 ke sm louvě o spolupráci při řešeni projektu 
\~ vi~kumu a vývoje s názvem "Výdejni stojany E-line" a 

" \~, $J~71 o využiti výs ledků výzkumu a vývoj e 
",~) ~'t;/I 

.~ .... ~-- ~~ 
"--"Kterou dle ustanovení § 1746 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.13012002 Sb., 
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřely dne 25, 09. 2015 tyto : 

Článek 1. 
Smluvní strany 

I I 
*2018000494* 

1.1 Adast Systems, a.s. 
Sídlo: Adamov, č.p. 496, PSČ 679 04 
IČ: 46995919 
DiČ: CZ46995919 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu B, 
vložka 963 
Bankovní snn;.an'· I( nml'>rřní h;mk::l ::1 _ <: _ 

Číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Martin Svoboda, Clen pr dstavenstva 
na straně jedné a dále v textu pouze jako "příjemce" 

a 

1.2 Ray Service, a.s. 
Sídlo: Staré Město, Huštěnovská 2022, PSČ: 686 03 
IČ: 27756203 . 
DiČ: CZ27756203 
Baňkovní spoiení: Česká sDořitelna. a.s. 
Číslo účtu: I 
v obchodním rejsttíku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu B, 
vložka 5165 ' 
zastoupená: Petr Gabriel, předseda představenstva 
na straně druhé a dále v textu pouze jako "spolupříjemce RS" 

a 

1.3 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, PSČ: 76001 
IČ: 70883521 
DiČ: CZ70883521 
Bankovní sDoiení: Komerční banka. a.s. 
Číslo účtu I 
zastoupená: prof. Ing. Petr Sáha, CSc., rektor 
za věcné plnění odpovídá: doc. fan FAl 
na straně třetí a dále v textu pouze JaKO "spolupnJemce u ,'B" 

(společně dále v textu pouze jako "smluvní strany") 

1 



\.: 

Článek 2. 
Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na změně "Smlouvy o spolupráci při řešení projektu výzkumu a 
vývoje s názvem "Výdejní stojany E-line" a o využití výsledků výzkumu a vývoje" uzavřené 
mezi Adast Systems, a.s., Ray Service, a.s. a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně dne 25. 09. 
2015 (dále jen "smlouva") následovně: 

V článku 3. Řešení projektu se mění odstavec 3.1 a nově zní: 
, 

3. 1 Řešení projektu je rozloženo do let 2015 až 2019. 

V článku 4. Řešitelský tým se mění odstavec 4.2 a nově zní: 

4. 2 Osobou odpovědnou za řešení a odbornou úroveň projektu na straně příjemce je: 
Ing. Pavel Dvořák (dále jen "řešitel"). 

V článku 5. Věcná náplň spolupráce příjemce a dalšího spolupříjemce se mění odstavce 
5.1.1., 5.1.2., 5.1.3. a nově zní: 

5.1.1. Řešitel: 

1. etapa: 
Finalizace zadání vývoje výdejních stojanů ve spolupráci s RS a UTB 
Řešení elektroniky výdejních stojanů ve spolupráci s RS, finalizace zadání, 
návrh koncepce, rozmístění prvků 
Řešení designu typových řad výdejních stojanů E-line: 
- Inovační audit, vypracování zadání designu 

.. - Koncepční kresebné návrhy, koncepční 3D vizualizace výdejních stojanů 
MAJOR, POPULAR, MINOR 

- Návrh designu skříně elektroniky a krytu výdejní pistole 
- Tvorba schématu distribuce typů povrchů (barvy, grafika popisů apod.) 
Zpracování koncepčního řešení stojanů, modularity a unifikace - aplikace 
výstupů z řešení designu a elektroniky 
První 3D modely základních modifikací - představitelů typových řad stojanů 
MAJOR, POPULAR, MINOR, schválení koncepčního řešení stojanů 
Zpracování a schválení finální verze designu výdejních stojanů typových řad 
MAJOR, POPULAR, MINOR 
Zpracování konstrukční dokumentace pro prototypy základních modifikací 

typových řad MAJOR, POPULAR, POPULAR LPG, MINOR 
Technologická prověrka dokumentace, technologické postupy pro výrobu 
prototypů 
Implementace makety elektronického počítadla do výdejních stojanů ve 

. spolupráci s RS 
Prověrka konstrukční dokumentace z hlediska řešení designu a implementace 
elektroniky 
Vydání finální konstrukční a technologické dokumentace pro výrobu prototypů 
stojanů MAJOR, POPULAR, POPULAR LPG ,MINOR 

2 

'. 
\, , 



výstupy etapy: 
Design výdejních stojanů MAJOR, POPULAR, MINOR 
60kumentace pro prototyp výdejního stojanu MAJOR, POPULAR, POPULAR LPG, MINOR 

2. etapa: 
Výroba jednotlivých dílů a prvků pro prototypy výdejních stojanů MAJOR, 
POPULAR, POPULAR LPG ,MINOR 
Montáž dílčích podsestav, prověrka modularity a technologičnosti konstrukce 
Montáž sestav stojanů, montáž elektroniky, oživení a zprovoznění prototypů 
výdejních stojanů 
Vyhodnocení zjištěných neshod a implementace nápravných opatření do 
konstrukční dokumentace prototypů 
Interní zkoušky prototypů MAJOR, POPULAR, POPULAR LPG, MINOR 
Komplexní vyhodnocení interních zkoušek prototypů MAJOR, POPULAR, 
POPULAR LPG, MINOR 
Modifikátor - SW pro konfiguraci modifikací výdejních stojanů spolupracující s 
podnikovým informačním systémem 

výstupy etapy: 
Prototyp výdejního stojanu MAJOR, POPULAR, POPULAR LPG, MINOR 

3. etapa: 
Zpracování konstrukční a technologické dokumentace pro prototyp 
kombinovaného stojanu MAJOR HYBRID LPG, MAJOR HYBRID (NG, MAJOR 
HYBRID AdBlue 
Výroba jednotlivých dílů a prvků pro prototypy výdejních stojanů 
Montáž dílčích podsestav, prověrka modularity a technologičnosti konstrukce 
Montáž sestav stojanů, montáž elektroniky, oživení a zprovoznění prototypů 
výdejních stojanů 
Vyhodnocení zjištěných neshod a implementace nápravných opatření do 
konstrukční dokumentace prototypů 
Interní zkoušky prototypů výdejních stojanů MAJOR HYBRID LPG, MAJOR 
'HYBRID (NG, MAJOR HYBRID AdBlue 
Vyhodnocení interních zkoušek prototypů výdejních stojanů MAJOR HYBRID 
LPG, MAJOR HYBRID (NG, MAJOR HYBRID AdBlue 
Provozní zkoušky prototypů výdejních stojanů MAJOR, POPULAR, MINOR a 
MAJOR HYBRIDI LPG, (NG, AdBlue , 
Komplexní vyhodnocení interních a provozních zkoušek prototypů 
Úpravy konstrukční dokumentace pro prototyp na základě výsledků provozních 
zkoušek prototypu 
Průmyslově právní ochrana vyvinutých produktů 

výstupy etapy: 
Dokumentace pro prototyp kombinovaného výdejního stojanu MAJOR HYBRID LPG, 
MAJOR HYBRID (NG, MAJOR HYBRID AdBlue 
Prototyp kombinovaných výdejních stojanů MAJOR HYBRID LPG, MAJOR HYBRID (NG, 
MAJOR HYBRID AdBlue 
Odzkoušený prototyp výdejního stojanu MAJOR, POPULAR, MINOR, MAJOR HYBRID LPG, 
MAJOR HYBRID (NG, MAJOR HYBRID AdBlue 
Průmyslový vzor výdejních stojanů typových řad MAJOR, POPULAR, MINOR 

3 



\ 

5.1.2. Spoluřešitel RS: 

1. etapa: 
Finalizace zadání elektronického počítadla ve spolupráci s řešitelem a UTB 
Specifikace parametrů periférií elektronického počítadla 
Formáty vstupů a výstupů, komunikační protokoly 

\ 

Modifikace magnetického převodníku - konstrukční dokumentace pro prototyp 
Vývoj HW modulů elektronického počítadla 
Vývoj HW rozšiřujících modulů elektronického počítadla 
Konstrukční dokumentace pro funkční vzorek elektronického počítadla 
Výroba funkčního vzorku elektronického počítadla . 
Interní zkoušky funkčního vzorku elektronického počítadla 
Návrh a výroba rozměrové makety elektronického počítadla 
Výroba prototypu magnetického převodníku 

výstupy etapy: 
Koncepce elektronického počítadla - studie 
Dokumentace pro prototyp magnetického převodníku 
Prototyp magnetického převodníku 
Dokumentace pro funkční vzorek elektronického počítadla 
Funkční vzorek elektronického počítadla 
Rozměrová maketa elektronického počítadla 

2. etapa: 
Interní zkoušky funkčního vzorku 
vývoj HW prototypu elektronického počítadla 
Dokumentace pro prototyp elektronického počítadla 
Výroba prototypů elektronického počítadla pro výdejní stojany MAJOR, 
POPULAR, MINOR 
Interní zkoušky prototypu elektronického počítadla 
Úpravy konstrukční dokumentace na základě výsledků interních zkoušek 
prototypu 

výstupy. etapy: 
Dokumentace pro prototyp elektronického počítadla 
Prototyp elektronického počítadla 

, 3. etapa: 
Provozní zkoušky prototypu elektronického počítadla 
Výroba prototypů elektronického počítadla pro výdejní stojany MAJOR HYBRID 
LPG, MAJOR HYBRID CNG, MAJOR HYBRID AdBlue 
Komplexní vyhodno,cení interních a provozních zkoušek prototypu 
Úpravy konstrukční dokumentace na základě výsledků interních a provozních 
zkoušek prototypu 
Úprava prototypů elektronického počítadla na základě výsledků interních a 
provozních zkoušek prototypu 
Průmyslově právní ochrana vyvinutých produktů 

výstupy etapy: 
Odzkoušený prototyp elektronického počítadla 
Užitný vzor magnetického převodníku 
Užitný vzor elektronického počítadla 

4 



5.1.3. Spoluřešitel UTB: 

1. etapa: 

Finalizace zadání elektronického počítadla ve spolupráci s příjemcem a RS 
Návrh HW základny elektronického počítadla 
Návrh architektury elektronického počítadla 
vývoj HW modulů elektronického počítadla 
vývoj SW modulů elektronického počítadla 
vývoj HW roZŠiřUjících modulů elektronického počítadla 
vývoj SW rozšiřujících modulů elektronického počítadla 

2. etapa: 
vývoj HW modulů elektronického počítadla 
vývoj SW modulů elektronického počítadla 
Vývoj HW rozšiřujících modulů elektronického počítadla 
vývoj SW rozšiřujících modulů elektronického počítadla 

3. etapa: 
Úpravy SW po interních a provozních zkouškách prototypu 
vývoj uživatelských modifikací SW, opce 
vývoj HW rozšiřujících modulů elektronického počítadla 
Průmyslově právní ochrana vyvinutých produktů 

V článku 6. FiJianční zajištění projektu se mění odstavce 6.1, 6.2 a nově zní: 

6. 1 Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje spolupříjemci RS převést na řešení 
výše uvedené věcné náplně projektu podporu ve výši: 

2 369 875,- Kč 
a to: 

· v roce 2017 ve VýŠi 

· v roce 2018 ve výši 

· v roce 2019 ve výši 

979875, · Kč 

823 750,· Kč 

566250, · Kč 

6.2 Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje spolupříjemci UTB na řešení výše 
uvedené věcné náplně projektu podporu ve VýŠi: 

828000, · Kč 
a to: 

· v roce 2017 ve výši 179 860, · Kč 

· v roce 2018 ve výši 324 300,· Kč 

· v roce 2019 ve VýŠi 323 840,· Kč 

5 



Článek 3. 
Závěrečná ujednání 

2.1 Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny. Tento dodatek je nedílnou 
součástí předmětné smlouvy. 

2.2 Tento dodatek je vyhotoven v deseti (10) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva (2). Dva stejnopisy tvoří přílohu smlouvy 
o poskytnutí podpory uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem. 

2.3 Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců výslovně 
potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku a že 
pokud jim z tohoto dodatku plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad 
je přijímají a takto se k uvedenému dodatku připojují. 

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) 

Dne 

Dne 

Dne 1~ .1. wrt 

/ 

.............. .... . .": .......... .. ......... . 
Ing. Martin svoboda 
Adast Systems, a.s., člen představenstva 

J 

6 



am Aplikace 

• pro ~l mtry dot.c. v pAED8~~ ŽÁoosn 

cr~ 

M ...... lovt~ I"T'C~ ..... ,""..","'I"r~1 

... ·I-I-R - I .. ., pOcftilo. poONk PDlWk::= ~ -",k - I ,··,,'1· ... pIId.... podnik pcmIk 

• • t~lp.(:I"',,"(j" r..z,pOI ... r6Ce 

,>< 

.<' " .. 
lO )7J PS I, ~. ~. ' 

~ Projekt s účInnou spoluprod dle GBER Je bonifikován 15% oproli projekWm bez spolupráce. Ve smyslu NaM'zenl Komise 
č.. 65112014 se mus! jednat o účinnou spolupráci 1.) mezi podniky. z nichž alespoň Jeden je malým nebo stredn(m podnikem, 
nebo k téro spolupráci docházr alespol'i ve dvou členskýdl státech nebo v členském státé a v státě, který je smiLl,,"! stranou 
DOhody o HIP. a jednotlivý podnik nehradl vIce ne! 70 % zpúsoblryc:h nákladů . ~ 2.) mezi podnikem a Jednou nebo vice 
orgarůzac:eml pro výzkum a !rrenl znalostf, jestliže tato organizace nese a lespoň 10 '.4 způ50bi1jdl nákladů a ma právo 
zvaiejňovat výsledkyvlastn!ho výzkumu. 
- Mlr)' podpory vypočton' u JednotJlvj'ch 5ubjoktO nolz. po schvilen[ Plné :!idOlU mfnlt, alejn' tak vý&e dotace. 
·-CELKOVA MlRA DOTACE na pr<rjektj. mu: 70',-1. z celkových :z:působi~eh výdajů 
-~pl1 úelnn~ spoluprllcl (pH bonifikaci 15%) jo u v!ech udatelCl podn ZV M CZII mu 7D% nebo Podll ZV 
organizace pro vyzkum a lifen r znalostí na ~Ikovýeh Ztl min. 1crJ. 
--notace Je ve výlI1 mll. Kě al do vfJe 100 mll. Ke. (kontrol. v e.mt m poll n,d touto legendou). 

:)5% I 25% 

C.~rI .... ",-l,,1 • 

·"J."'"" 'l ·"'" po;." paur"" paCnlk 

,tllrIf\OUaIMJ"lIlad 

. ......... .. 

• ~- -oei'" 



I D _ 
. íI 

I ~ 
.. L FFH-++t-t++H++~ FFH-++tH-H-t+++-H PfHf-ttt++-t1+t+tt--1 FFHH+++++t++-t+t-i , . . 
! : L PfHf-ttttt+:H+t+H rt"HH+t+t+t+H-++'-l FFH-++tH-H-t+++-H FFHH+++++t++-t+t-i 

u .. 

~ 
:: .. 

% •• 

: .: 

: ; 


